

Viki Invest ApS

Karen Blixens Vej 8
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2020

Lisbeth Irene Lizzie Rützou
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Viki Invest ApS
Karen Blixens Vej 8
2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: ejendom.rutzou@gmail.com

CVR-nr: 36997486

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er køb & salg af fast ejendom, investering og udejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer den selskabets tilhørende ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -57.004.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.171.329.

Selskabets har en egenkapital på kr. -12.883.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative hovedaktionærer Lisbeth Irene Lizzie Rützou løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.142	-5.381
Resultat af ordinær primær drift		-15.142	-5.381
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.070	0
Øvrige finansielle omkostninger		-44.932	-498
Ordinært resultat før skat		-57.004	-5.879
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-57.004	-5.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.004	-5.879
I alt		-57.004	-5.879

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.087.115	0
Varebeholdninger i alt	1	1.087.115	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.348	64.278
Tilgodehavender i alt		74.348	64.278
Likvide beholdninger		9.866	278.910
Omsætningsaktiver i alt		1.171.329	343.188
Aktiver i alt		1.171.329	343.188

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-62.883	-5.879
Egenkapital i alt		-12.883	44.121
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		568.082	0
Ansvarlig lånekapital		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		608.255	279.226
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.176.337	294.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.875	4.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.875	4.125
Gældsforpligtelser i alt		1.184.212	299.067
Passiver i alt		1.171.329	343.188

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-5.879	44.121
Årets resultat		-57.004	-57.004
Egenkapital, ultimo	50.000	-62.883	-12.883

Noter

1. Varebeholdninger i alt

Varelager består af Ejerlejlighed som er sat til salg.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejer Lisbeth Irene Lizzie Rützou samt André Rützou & André Rützou løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve i Ejerlejlighed kr. 37.000

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere
Viki Holding ApS ejer nom 50.000 af selskabet eller 100%

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0